
Aanwijzingsbesluit

Datum besluit: 29 april 2014

 

Burgemeester van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelet op het bepaalde in de Mandaatregeling van de gemeente Neder-Betuwe 2014;

 

mede gelet op:

1. Artikel 4.2 van de Wet BRP;

2. Artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene Wet Bestuursrecht;

3. Artikel 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Gemeente Neder-Betuwe;

 

B E S L U I T :

 
1. De navolgende personen aan te wijzen als toezichthouder BRP;

• F.G.M. Theunissen, geboren 22-11-1951 te Nijmegen;

• J. Timmer, geboren 02-01-1950 te Utrecht.

2. dit aanwijzingsbesluit treedt in werking door toezending of uitreiking aan de hierboven genoemde

personen;

3. dit besluit te publiceren in de RBC (Rhenense Betuwse Courant).

Namens de burgemeester van de gemeente Neder-Betuwe,

M. Gherbaz Manager afdeling Sociale Pijler

Nr.

CVDR329982_1CVDR 22 mei

2018

Officiële uitgave van Neder-Betuwe.

Cvdr 2018 nr. CVDR329982_1 22 mei 20181


